Et ego Raimundus, Dei gratia Thome- / riensis cenobii abbas, cum consi-
lio et uoluntate Poncii, Sancti Petri oscensis prioris, omniumque aliorum fra-
trum nostro- / rum, qui presentes ad sunt uidelicet: Sicardi, prioris de Vilelle, 
Guillelmi, prioris Sancte Cecilie, Poncii, prio- / ris Sancti Vrbicii, Guilaberti, 
sacriste Sancti Petri oscensis ecclesie, Guillelmi, eiusdem ecclesie operarii, 
Bernardi, came- / rarii Sancti Poncii, Berengarii, Uaurensis ecclesie prioris, hec 
omnia prenominata ate benigne suscipiens dono / et concedo tibi prelibato Forti 
in omnia uita tua, cibum et potum in ecclesia Sancti Petri de Osca, ita honorifice 
/ sicut uni ex fratribus nostris, et in super partem in societatem in omnibus be-
nefactis ecclesie nostre, tam in temporalibus / quam in spiritualibus.

Sig- (blanco) -num, dompni Raimundi abbas Sancti Poncii.

Sig- (blanco) -num / Poncii, prioris Sancti Petri. Sig- (blanco) -num 
Guillelmi, prioris Sancti Cecilie.

Testes sunt don Garsia, / sacerdos Sacti Petri et don Guillelm de 
Arascos, et omnes clerici Sancti Petri.

Facta carta in mense aprilis, / era M.ª CC.ª IIII.

Vincencius scripsit, cum una suprascripcione in quarta decima linea.
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1166-11

Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, concede al párroco de Torres 
las casas de San Pedro junto a la muralla de piedra cuyo usufructo tiene du-
rante su vida la condesa de Pallars Oria, con la obligación de tributar anual-
mente tres sueldos jaqueses en la festividad de San Pedro.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, ff. 143v-144r. (B).

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta quam facio scribere Poncius, 
prior Sancti Petri Uetuli oscensis, / cum consilio et uoluntate fratrum nos-
trorum, dono et concedo ad uos don Guillem abbas de Torres unas / ca-
sas, quas Sanctus Petrus habet in Osca, illas que fuerunt de don Guarcia 
Pardo, et debet eas / tenere illa comitissa de Pallars tantum in uita sua. 
Sic dono illas uobis totas ab integras, / heremas et populatas, cum exiis 
et regresiis suis. Habent, autem, affrontationes istas predictas ca- / sas: 
ex parte orientis illo muro de petra, ex occidente illo quo fuit de Sancio 
Santz, za- / ualmedina, orto. Hunc predicum donatiuum dono uobis propter 
seruicium quod michi fecistis et cotidie / facitis ut habeatis illum saluum, 
liberum et francum, uos et omnis generatio et posteritas uestra, ad fa- / 
ciendam uestram uoluntatem per secula cuncta, amen. Dando scilicet per 
unumquemque annum ad Sanctum Petrum / in festiuitatem eiusdem III 
solidos iaccensis de bona moneta.

Ego Poncius, prior Sancti Petri, hanc / cartam laudo et confirmo, sicut 
est superius scriptum, et manu mea hoc sig- (blanco) -num / facio.

Sig- (blanco) -num Sicardi, prioris de Vilellas. Sig- (blanco) -num (blan-
co) Guila- / berti, sacriste. Sig- (blanco) -num bonum homo.

Testes huius carte sunt don Andreo // Rossel, et don Arnaldus, mercer, 
don Fortiç, capellanus Sancti Petri, Iohanes, sacerdos, Guarsia, sacerdos, 
Martinus, / sacerdos et omnes clerici Sancti Petri, qui inde sunt uisores et 
auditores. Et don Petro Gordo, Galin de / Tena et Petrus Feldrer.

Facta carta in mense nouembrio, era M.ª CC.ª IIII.

Vincencius scripsit (signo, al margen).
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1167-2 
Acuerdo entre Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, y Martín de 
Orlata y su esposa por el que el primero les cede unos casales del priorato en 
Ayera y los segundos se comprometen a pagar un censo anual de doce dineros 
jaqueses en la fiesta de San Miguel.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 5, documento n.º 1. (A). Carta 
partida por ABC.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 168v. (B).

In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus, tam presentibus / quam 
futuris, quod ego Poncius, prior Sancti Petri Uetuli oscen- / sis, cum consi-
lio et uoluntate fratrum nostrorum, dono et / condedo tibi, Martino de Orlat 
et ad tue uxori Munna, / unos kasales1073 heremos, quas Sanctus Petrus 
habet in Ayera, / ubi faciatis domos; habent affrontaciones istos kasales:1074 
/ ex parte orientis illo palacio de don Petro Exemenez, ex / occidente illa 
adempna de Sancto Petro, ex meridie illo orto / de don Petro Exemenez 
et de suos germanos, ab aquilone, uero, casas de Sancto Petro. Sicut iste 
affrontaciones continent is- / tos prefictos kasales1075 ex utraque parte in 
circuitu, ita con- / cedo illos uobis ut habeatis saluos et liberos, uos et om-
nis / generacio uestra, per secula cuncta. Dando per undem1076 quemque 
annum / ad Sanctum Petrum, in festiuitate Sancti Micahelis,1077 XII dineros 
/ iaccensis per censum.

Ego Poncius, prior Sancti Petri, hanc ca- / rtam laudo et de manu mea 
hoc sig (signo)1078 num facio.

/ Sig(signo)1079num Sicardi prioris de Uilellis. Sig(signo)1080 / num Petri 
sacriste. Sig(signo)1081num Deusde operarii.

/ Testes sunt Iohannes sacerdos, Garsias1082 sacerdos et omnes alii 
/ clerici Sancti Petri, et don Guillem de Arascos, et don Domenech / de 
Ayera, suo nepto de don Martin.

/ Facta carta in mense februario era M.ª CC.ª V.ª.

Vincentius1083 scripsit.

A B D C E F G H I K1084
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1167-8, San Pedro el Viejo de Huesca

Acuerdo entre Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, y Giraldo 
Pedonada por el que el primero le concede una casa del priorato en la ciudad, 
y el segundo se compromete a abonar por ella un tributo anual de doce dine-
ros jaqueses en la festividad de San Pedro.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 5, documento n.º 2. (A). Carta 
partida por ABC.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 117v. (B).

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta donacionis1085 et confirma-
cionis,1086 quam facimus ego Poncius, prior Sancti Petri uetuli de Oska,1087 
/ cum consilio et uoluntate fratrum nostrorum, placuit nobis bono animo. 
Et damus ad te Guiraldo Pedonada in capite abbatie1088 / Sancti Petri, unam 
domum: illam ubi Ardeuillas solebat stare, de illo portale de illa stablia 
maior, usque ad illa carrera. / Habet, autem, affrontaciones1089 ex parte 
orientis illa stablia, ex occidente domos de don Garsia de Nonno, ex me-
ridie illo / corral de Sancto Petro, ab aquilone, uero, uia publica, qui pergit 
ad ecclesiam1090 Sancti Petri. Hoc predictum donatiuum, sicut est superius 
/ scriptum, damus et concedimus illum tibi Guiraldo, propter seruicium 
quod nobis fecisti, ut habeas et possideas eum ab integro tu, / et filii tui, 
et omnis generacio1091 tua, franchum et liberum, ad faciendam uestram 
uoluntate per secula cuncta, amen. Dando per / unumquemque annum ad 
Sanctum Petrum in festiuitate eiusdem XII dineros iaccensis bonos.

/ Signum (signo) Poncii prioris Sancti Petri. Signum (signo) Petri sacris-
te. Signum (signo) Deusde operarii.

/ Testes sunt don Petro Barbasalbas, et don Iohanes, filius de don Ezo, 
et don Fortis capellanus1092 Sancti Petri, Iohannes / sacerdos, Garsias sa-
cerdos, Egidius sacerdos, et omnes alii clerici Sancti Petri.

/ Facta carta in mense augusti era M.ª CC.ª V.ª.

Vincencius scripsit.

A B C D E F G I H K L M N O.1093
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1167-10

Acuerdo entre Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, y Arnaldo Mercer 
y su mujer por el que el primero les cede una tienda del priorato en la ciudad 
y los segundos, a cambio del usufructo, se comprometen al pago anual a este 
de una renta de dos sueldos jaqueses.
AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 5, documento n.º 3. (A). Carta 
partida por ABC.
AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 123r. (B).